
 

 

 

 

 

         
 
 
 

                                                        4º Ord. 
        EXP-UNC:0005965/2018 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

     

R E S O L U C I Ó N  Nº 132 

VISTO: 
El proyecto elevado por el señor Coordinador del Área de Formación 

Docente y Producción Educativa, solicitando la aprobación del Redictado de la 
Diplomatura en Recursos Humanos - Cohorte 2018-2019; 

  
Y CONSIDERANDO: 

Que la Diplomatura en Recursos Humanos se dicta desde 
el año 2004 y desde entonces se sostiene anualmente con resultados 
académicos muy satisfactorios; 

Que la apertura de la nueva Cohorte se desarrollará entre 
los meses de junio de 2018 a octubre de 2019; 

Que cuenta con la opinión favorable de las Secretarías de 
Asuntos Académicos y de Administración; por ello, 

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E: 
 
Art. 1°.- Aprobar el redictado de la Diplomatura en Recursos Humanos - 
Cohorte 2018-2019, a cargo del Área de Formación Docente y Producción 
Educativa de esta Facultad. 
 
Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE 
ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 
rv 

  


		2018-05-05T21:49:04-0300
	QUIROGA MARTINEZ Facundo


		2018-05-09T16:09:07-0300
	BORETTO Jhon




